-14991 -15001
HIGH  TORQUE  TIMING  PULLEYS -P8M-
ハイトルクタイミングプーリ P8Mタイプ
Eカタログ規格外品はこちら DP.137
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
（株）椿本チエインの
P8Mタイプに適合します。
QハイトルクタイミングベルトはWP.1553、面圧ハイトルクタイミングプーリはWP.1524、歯付アイドラーはWP.1539をご参照ください。

0
Order
注文例
型式 － プーリ形状 － 軸穴仕様・内径 － Z － J － Q － R － S － T
（軸穴仕様：H・P・N・C）PTPA50P8M250 － A － H50
Z43 J25（軸穴仕様：V・F） PTPA48P8M250 － B － V25 － －
（軸穴仕様：Y・WB） PTPA36P8M150 － A － Y20 － Q32 － R37 － S7 － T9
E�キー溝の詳細寸法は
P.1465をご覧下さい。
E�Z－V（d）≧2
e�A形：3≦J≦W－3
B形：3≦J≦L－3
E B形のみ適用
e Z－F（d）≧2
E3≦J≦L－3
E A形のみ適用
eQ（R）－Y（d）≧2
ES＋T≦W－3
ES（T）≧3
E�A形のみ適用
e Q－R≧2
eR－WB（d）≧2
ES＋T≦W－3
ES（T）≧3
●PTPK・PTPN
5 Xストーク不可
Delivery
出荷日
●PTPA・PTPM・PTPP
3
EストークA早割は１明細行当たり一律300円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律2,160円
D P.134800円/1本
300円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
型式
プーリ
形状
プーリ形状
P.D. O.D D F E
Type 歯数 種類
呼び幅
A B
軸穴仕様　　（～）1mm単位指定（・）選択
H（d）